
Projekt

Uchwała Senatu AGH

z dnia 11 grudnia 1691 r.

w sprawie działań dotyczących komputeryzacji Uczelni.

Senat akceptuje następujące kierunki działań:

1.Utworzenie uczelnianej sieci komputerowej.

2.Kontynuację wdrażania systemów administracji Uczelni.

3.Opracowanie i wdrożenie nowej wersji systemu DZIEKANAT.

4.Kontynuację prac dotyczących komputeryzacji Biblioteki

Głównej.

^ celu realizacji powyższych zamierzeń:

• przyjmuje się do realizacji 'projekt uczelnianej sieci

komputerowej ^pracowany przez ' doc.dr hab.inż. Krzysztofa

Zielińskiego. któremu ' powierza się nadzór nad jego

realizacją;

-powierza się koordynację uruchomienia, zarządzania  oraz

obsługę   techniczną   sieci   Uczelnianemu   Centrum

Informatyki;

-kontynuuje się opracowywanie i wdrażanie kolejnych systemów

administracji Uczelni. które prowadził będzie

dotychczasowy Zespół kierowany przez UNISERV pod nadzorem

dr  Jerzego Lasockiego;

-ustala   się,  że realizacja nowej    wersji  systemu

DZIEKANAT będzie przebiegać etapowo pod nadzorem doc.dr

hab.inż. Tomasza Szmuca;

-realizacja  docelowej wersji systemu komputerowego  dla

Biblioteki Głównej podjęta zostanie po dalszym rozeznaniu

ofert, warunków technicznych i w zależności od możliwości

•finansowych Uczelni. pod nadzorem dr t^Bobrzyńskięgo.



Na bieżąco przewiduje się prowadzenie prac nad

skatalogowaniem zbiordw potrzebnych do dalszego skomputeryzo

wania sieciowego Biblioteki, w oparciu o dostępne środki.
Aktualny  stan  techniki  komputerowej    na  świecie

wskazuje. że należy zaprzestać kupowania sprzętu typu

komputerów osobistych i ukierunkować zakupy na profesjonalny

sprzęt, typu stacji roboczych. Ustala się ponadto, że zakupy

sprzętu komputerowego.przeznaczonego do podłączenia do sieci

uczelnianej Ethernet, wymagają wstępnego zaopiniowania przez

dyrektora UCI. Zakupiony sprzęt,1 bez opinii UCI, nie będzie

mógł być podłączony do sieci uczelnianej.

W celu uporządkowania sytuacji, w zakresie, wymagającego

licencji oprogramowania dla komputerów osobistych CIBM-PC/XT

i AD. ustala się, że zakup tego oprogramowania winien być

dokonywany centralnie poprzez UCI.

Senat  AGH  uznaje  za • celowe  przystąpienie AGH  do

Fundacji Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej MAS1^<^?

^Przedstawiciela Akademii do udziału w pracach fundacji

oddeleguje Zespól ds Komputeryzacji   AGH,  kierowany przez

prof.dr hab.inż. Edwarda Nawareckiego.


